
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 06 березня 2014 року            № 2884 
 
Про внесення змін та доповнень 
до порядку денного позачергової  
тридцять четвертої сесії  
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання 
 
 Керуючись статтями 42, 46 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтями 45, 74, 78 Регламенту Кіровоградської 
міської ради шостого скликання, враховуючи пропозиції міського голови 
Саінсуса О.Д., депутатів Кіровоградської міської ради Марковського І.І., 
Ярошенка В.І., рішення постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
податків, фінансів, планування та соціально-економічного розвитку             
від 05.03.2014, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести зміни та доповнення до порядку денного позачергової тридцять 
четвертої сесії Кіровоградської міської ради шостого скликання, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 24.02.2014  № 2877 
,,Про затвердження порядку денного позачергової тридцять четвертої сесії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання”, а саме: 
 включити та затвердити додаткові питання до порядку денного 
позачергової тридцять четвертої сесії (ІІ засідання) Кіровоградської міської 
ради шостого скликання (додаються); 
 виключити з порядку денного позачергової тридцять четвертої сесії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання пункт 8 ,,Про дострокове 
припинення повноважень міського голови Саінсуса О.Д.”. 
 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
Каменська  24 15 37 


